

W imieniu **TU ALLIANZ** informujemy, że od **30.06.2023 r.** możecie ubezpieczać **do 10 lokalizacji w ramach jednej umowy ubezpieczenia Moja Firma**. Limity dla segmentu MSP pozostają bez zmian. Do segmentu MSP zalicza się klientów, których posiadany majątek nie przekracza 20 mln zł w jednej lokalizacji oraz 30 mln zł łącznie we wszystkich lokalizacjach.

Multilokalizacje to rozwiązanie, które ułatwi proces sprzedaży. Nie będzie konieczności wystawiania kilku polis dla różnych lokalizacji klienta. Ponadto – jeśli klient prowadzi działalność w kilku miejscach – teraz będzie miał jedno ubezpieczenie OC, bez konieczności ich dublowania.

Poniżej najważniejsze zmiany w aplikacji dotyczące multilokalizacji:

1. Dodanie nowej lokalizacji następuje poprzez przesunięcie suwaka w prawą stronę przy pytaniu *Czy chcesz dodać kolejne miejsce ubezpieczenia?*

Cofnięcie suwaka (do lewej) powoduje usunięcie lokalizacji.

Należy wskazać adres lokalizacji oraz PKD (wiodącą i pozostałe). PKD w kolejnej lokalizacji jest automatycznie przypisana z lokalizacji głównej. Jeśli Ubezpieczony prowadzi w kolejnej lokalizacji inną działalność gospodarczą niż w lokalizacji nr 1, należy przesunąć suwak *W lokalizacji prowadzona jest inna działalność gospodarcza niż w lokalizacji nr 1*.

Po przesunięciu suwaka pojawi się pole do wpisania PKD.

Pozostałe lokalizacje

Czy chcesz dodać kolejne miejsce ubezpieczenia?

Lokalizacja 2 ^

Kod pocztowy

Miasto v

Numer budynku

Numer lokalu






W lokalizacji prowadzona jest inna działalność gospodarcza niż w lokalizacji nr 1

2. Następnie dla każdej z lokalizacji należy wskazać sumy ubezpieczenia, odpowiedzieć na dodatkowe pytania (tak jak dotychczas) oraz, jeśli będzie to konieczne z uwagi na PKD, sumy ubezpieczenia oraz palność budynków, wypełnić Ankieta Oceny Ryzyka.

3. Na ekranie z pakietami widoczny będzie pakiet, w którym zostanie zawarte ubezpieczenie. Wszystkie lokalizacje ubezpieczone są w tym samym pakiecie, w takim samym zakresie. Ubezpieczenie OC dotyczy całej polisy.

Wprowadzony został podział na limity OC i limity dotyczące ubezpieczenia mienia. Zmiana limitów majątkowych nie skutkuje już zmianą sumy gwarancyjnej OC. Są to dwa niezależne limity. Zmiana limitów OC oraz franszyzy redukcyjnej dotyczą całej polisy.

Można jednak zmieniać limity w ubezpieczeniu mienia w odniesieniu do każdej lokalizacji osobno. Oznacza to, że w jednej lokalizacji mogą być zachowane limity podstawowe, a w innej mogą być podniesione.

	KOMFORT	PLUS	EKSTRA	MAX
 KRADZIEŻ Z WŁAMANIEM, RABUNEK WIĘCEJ INFORMACJI	1.986,00 zł <i>/jednostkowo</i>	2.395,00 zł <i>/jednostkowo</i>	2.655,00 zł <i>/jednostkowo</i>	4.304,00 zł <i>/jednostkowo</i>
 WANDALIZM WIĘCEJ INFORMACJI	<input type="button" value="Wybierz"/>	<input type="button" value="Wybierz"/>	<input type="button" value="Wybierz"/>	<input type="button" value="Wybierz"/>
 AWARIA MASZYN I SZKODY ELEKTRYCZNE WIĘCEJ INFORMACJI				
 ODPOWIEDZIALNOŚĆ CYWILNA (ZAKRES ROZSZERZONY) WIĘCEJ INFORMACJI	—	—	—	✓
 ASSISTANCE (ZAKRES ROZSZERZONY) WIĘCEJ INFORMACJI	—	—	—	✓

 TRZĘSIENIE ZIEMI
WIĘCEJ INFORMACJI

Konfiguracja produktu ⓘ

Zmniejsz franszyzę redukcyjną (z 500 zł do 200 zł)

Podnieś limity dla OC

✓ Lokalizacja 1 - Hansa Christiana Andersena 1E/8, 05-091 Ząbki

Podnieś limity

✓ Lokalizacja 2 - Inflancka 2, 00-189 Warszawa

Podnieś limity

✓ Lokalizacja 3 - Łopuszańska 38D, 02-232 Warszawa

Podnieś limity

↓ TABELA LIMITÓW

4. Dodatkowo na ekranie z podsumowaniem można wprowadzić cesję na każdą z lokalizacji.